
UCHWAŁA NR VII/52/19
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Sulików.

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje

§ 1. 

Po zapoznaniu się z Raportem o stanie Gminy Sulików za 2018 rok, Rada Gminy Sulików udziela wotum 
zaufania Wójtowi Gminy Sulików.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 875B012C-E6A9-4DD9-9E78-796564C2E171. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Wójt co roku w terminie do
31 maja przedstawia Radzie Gminy raport o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie działalności Wójta
w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu
obywatelskiego.
Na podstawie raportu o stanie gminy, rada gminy podejmuję uchwałę o udzieleniu wotum zaufania wójtowi
gminy.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 875B012C-E6A9-4DD9-9E78-796564C2E171. Podpisany Strona 1




